
令和７年６月２日                                

中学校長各位 

                     愛媛県立宇和島水産高等学校長    川野 光正 

 

令和７年度体験入学の御案内 

                              

向暑の候 貴職におかれましてはますます御清祥のことと存じます。 

 日頃から、本校の教育活動に御理解を賜り、お礼申し上げます。 

 さて、本校では中学３年生を対象に下記の通り体験入学を実施することとなりました。 

つきましては、御多用のこととは存じますが、参加について御高配くださいますよう御

案内申し上げます。 

                   記 

１ 日   時   

令和７年７月 25 日（金）①９：00～11：00 ②13：00～15：00 

 

２ 日程・内容   

  海洋技術科、水産増殖科、水産食品科の説明や体験及び学校全体の説明 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

３ 申 込 

参加申込書【別紙１】に御記入の上、７月４日（金）までにお申込みください。（郵送、

FAX、メールのいずれかでお願いいたします。）本年度は、例年と異なり希望学科を選択

し、その学科の体験が充実するように実施したいと思いますので、希望学科の選択を忘

れないようにお願いします。  

学科名は海洋技術科＝Ｇ 水産増殖科＝Ａ 水産食品科＝Ｍとなっています。 

なお、希望日程に偏りが生じた場合には、御相談の連絡をする場合がございます。 

 

４ そ の 他 

希望学科が複数ある場合でも、午前・午後に別学科を希望せず一つの学科を選択してください。 

発熱・その他かぜ症状など体調不良の自覚がある場合は、参加を控えてください。 

 

 

         申込先・連絡先 愛媛県立宇和島水産高等学校 教務課 

             ＴＥＬ 0895－22－6575       （担当:木熊） 

             ＦＡＸ 0895－25－0791 

             メールアドレス uwjf-hof@school.esnet.ed.jp 

 

午前 午後

受付 08:45～09:00 12:45～13:00

開会式 09:00～09:25 13:00～13:25

各科体験等１ 09:30～10:10 13:30～14:10

各科体験等２ 10:15～10:25 14:15～14:25

各科体験等３ 10:30～10:40 14:30～14:40

閉会式 10:45～11:00 14:45～15:00

mailto:uwjf-hof@school.esnet.ed.jp

